
Decreto del Presidente N.320/2022

OGGETTO: RIDEFINIZIONE INCARICO FUNZIONI DIRIGENZIALI DOTT. SSA SIMONA
ZAMBELLI.

Il Presidente della Provincia

Visto il proprio decreto n. 317/2022 “Aggiornamento del quadro organizzativo dell’Ente” che approva
l'aggiornamento del quadro organizzativo dell'Ente, fissandone la decorrenza alla data odierna;

Preso atto che il summenzionato decreto provvede alla revisione d’ufficio dei livelli di graduazione
delle aree, approvati con proprio decreto n. 208 del 15 ottobre 2020, al fine di procedere a determinare
la graduazione dell’area di nuova costituzione, in considerazione dell’urgenza dovuta all’imminente
scadenza del mandato del Presidente in carica;

Richiamato il proprio decreto n. 35/2022 di ridefinizione dell’incarico di funzioni dirigenziali alla
dott.ssa Simona Zambelli conferendo alla stessa la direzione dell’Area delle Risorse, comprendente il
Settore Programmazione e Servizi Finanziari e Controllo di Gestione, il Settore Lavoro, Formazione e
Pubblica Istruzione, il Settore Cultura e Politiche Sociali, il Settore Turismo e Rete bibliotecaria
bresciana, il Settore Risorse Umane;

Ritenuto pertanto opportuno ridefinire l’incarico dirigenziale affidato alla dott.ssa Simona Zambelli,
conferendo alla stessa anche l'incarico di direzione del nuovo Settore Cultura e Sociale, Formazione e
Istruzione, Turismo e RBB – Ufficio Progettazione Europea e Pianificazione Strategica Territoriale –
Ufficio per la Gestione delle Funzioni in Materia di Fondi Comuni Confinanti e del Settore della
Innovazione, trasferito dall’Area dei Servizi ai Comuni, e revocandole la direzione del Settore Lavoro,
trasferito all’Area dei Servizi ai Comuni;

DECRETA

Di ridefinire l’incarico di funzioni dirigenziali alla dott.ssa Simona Zambelli, confermando alla
stessa la direzione dell’Area delle Risorse, del Settore della Programmazione e dei Servizi
Finanziari – Controllo di Gestione e del Settore delle Risorse Umane e conferendole l’incarico di
direzione del nuovo Settore Cultura e Sociale, Formazione e Istruzione, Turismo e RBB –
Ufficio Progettazione Europea e Pianificazione Strategica Territoriale – Ufficio per la Gestione
delle Funzioni in Materia di Fondi Comuni Confinanti e del Settore della Innovazione, a
decorrere dalla data odierna e fino alla scadenza del mandato amministrativo del Presidente della
Provincia, fatti salvi eventuali successivi provvedimenti adottati sulla base di ulteriori esigenze
organizzative.

1.

Di adeguare, a decorrere dalla data odierna, l’indennità di posizione per le funzioni svolte dal
suddetto dirigente, riconoscendogli un importo pari a euro 44.000,00.

2.

Di dare atto che, ai sensi dell'art. 36, comma 7, del vigente Regolamento dell'Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi, il sottoscritto ha facoltà di modificare la definizione degli incarichi conferiti
“in relazione ad esigenze organizzative o di migliore funzionalità dei servizi, al perseguimento di
determinati risultati o all’attuazione di specifici piani o programmi”;

3.

Documento firmato digitalmente



Di dare atto che il dirigente è tenuto alla attuazione, per quanto di competenza delle Strutture allo
stesso assegnate, di tutti gli obiettivi contenuti nel Piano Esecutivo di Gestione e delle
Performance e negli altri documenti programmatici dell'Ente, ivi compresi, ai sensi dell'articolo
14, comma 1-quater, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, gli obiettivi in materia di
Trasparenza.

4.

Brescia, lì 06-12-2022

IL PRESIDENTE

SAMUELE ALGHISI

Documento firmato digitalmente


